
segunda-feira, 12 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  

                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 

 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 504/2011 
DE 01 DE SETEMBRO DE 2011. 
 
 
 
 
  IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
 
  Resolve: 
 
   
 
 

Art.1º - Dispõe sobre revogação da Portaria Municipal de nº. 482/2011, de 01 de agosto 
de 2011. Que concede Licença Prêmio ao funcionário, o Sr. João Bosco da Silva, Gari, por    
motivo de concessão de Aposentadoria. 

 
 Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 01 de setembro de 2011. 

 
 

 
 
 
 

 
Ivanilton Oliveira Novais 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

9BC7BF4F57A00C8E03202F3796D634F5


